
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore A.T. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE A.T 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                    

                                                     Città Termale 

   
                                                                                                            

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 
 

 

  N. 151                                        del  09.05.2012 
 
 

 
 

 Oggetto: Approvazione verbale per l’affidamento in concessione della gestione del 
Campo di Calcio a cinque della P.zza Madre Teresa di Calcutta 

 
 
 
L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di Maggio nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
 

 
IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 

 
PREMESSO che con delibera della G.M. n° 25 d 07.03.2012 si  è stabilito di provvedere 
all’affidamento in concessione della gestione del campo di calcio a cinque sito nella P.zza M.T. d 
Calcutta e nel contempo sono stati approvati i criteri generali e le clausole da inserire nel bando, 
dando mandato al responsabile del settore dell’Area Tecnica a predisporre l’iter procedurale per la 
redazione del bando di gara; 
 
CHE con propria determina n° 91 del 13.03.2012 si provveduto alla scelta della modalità per 
l’individuazione del contraente ed è stato approvato lo schema del bando di gara mediante bando 
pubblico; 
 
CHE la gara è stata indetta per il giorno 16.03.2012 alle ore 12,00; 
 
CHE il relativo bando in data 19.03.2012 con protocollo n. 2272 è stato inviato al messo comunale 
per la relativa pubblicazione all’albo pretorio del comune e che lo stesso è stato pubblicato dal 
giorno 21.03.2012 al 05.04.2012; 
 
VISTO il verbale di gara del  17.04.2010, dal quale risulta che l’affidamento in oggetto è stato 
aggiudicato - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA “AICS MONTEVAGO”, con 
sede in Via P.S. Mattarella n. 10 Montevago; 
 
PRESO atto che il citato verbale è stato pubblicato all’albo pretorio del Comune per gg. 3 (tre) 
consecutivi lavorativi e precisamente dal 03/05/2012 al 07/05/2012, senza osservazioni;  
 

SETTORE LL.PP. 



 
 
RITENUTO di dover procedere all’affidamento in concessione della gestione  del Campo di Calcio 
a cinque della P.zza Madre Teresa di Calcutta all’ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA “AICS MONTEVAGO”,  conformemente al suddetto verbale di gara,  

 
VISTE le vigenti disposizioni: 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per i motivi di cui in premessa : 
 
1)- di prendere atto del verbale di gara di affidamento in concessione della gestione del Campo di 
Calcetto della P.zza M.T. di Calcutta, che fa parte integrante e sostanziale del seguente atto con il 
quale l’affidamento viene aggiudicato all’ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
“AICS MONTEVAGO “ con sede in Via P.S. Mattarella n. 10, Montevago. 
 
 
 
di dare atto che la presente determina: 

• pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SETTORE A.T. 
- Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
 
 
  
 
 
 


